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Zarządu Osnedla Przyjazm
w sprawie zaopiniowania zgloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r.

Na podstawie @ 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
11 grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Przyjaźni
uchwala, co następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania
konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego W Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn.
zm.) Zarząd Osiedla Przyjaźni pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2023 r.:

LP- SzacowanaNazwa prOJektu zadania wartość (zł) Uwagi

Budowa chodnika wzdłuż ulicy 45 947 Lokalizacja — ul. Przyjaźni na odcinku od ul. Szkolnej do
Przyjaźni ul. Ludowej .

Zadanie zakłada wykonanie sygnalizacji świetlnej
2. Bezpieczne przejście 45 947 wzbudzanej przez pieszych na przejściu przez ulicę

Przyjaźni na wysokości przystanku autobusowego.

Budowa chodnika wzdłuż ulicy 45 947 Etap I będzie obejmował około 130 mb (1/2 całości
Przyjaźni nr 68 do 60 — etap I planowanego chodnika).

@ 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Przyjaźni do udziału w konsultacjach, zawierające treść
zaopiniowanych i dopuszczonych do głosowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego
oraz odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Przyjaźni wraz z informacją o ustalonej
szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Przyjaźni.
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